
oznaczenie sprawy ZP-271 / 25 /WIK-RI /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

 Informacja z otwarcia ofert

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Bierzglinek 

w  ramach Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Termin składania ofert: do 27.04.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 27.04.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art.  222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1129  ze zmianami)  informuje,  że  w w/w postępowaniu zostały  złożone oferty  przez następujących
Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Gwarancja (wydłużenie)
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina złożenia oferty

1 BUD-AN Sp. z o.o. ul. Śródmiejska 15, 63-800 Kalisz 6.935.875,78 zł 12 miesięcy 26.04.2022 godz. 19:21


		2022-04-27T13:41:44+0200




